別記第２号様式（第２の２(2)及び(3)関係）

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう ）であり、同項に基づく当該土地の所有者。

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）。

をいう ）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ。

ます。

令和６年５月２８日 松江地方法務局 登記官 野田仁志

記

意見又は資料の提出先

〒６９０－０８８６

島根県松江市母衣町５０番地

松江地方法務局登記部門筆界特定室

TEL ０８５２－３２－４２２２

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

2800-2024-0601 松江市西忌部町字橋本326番 墓地 23

2800-2024-0602 松江市西忌部町字割304番続1 墓地 9.91

2800-2024-0603 松江市西忌部町字橋本327番 墓地 42

2800-2024-0604 松江市西忌部町字割1943番1 山林 316

2800-2024-0605 松江市西忌部町字割304番 畑 231

2800-2024-0606 松江市西忌部町字原1936番1 畑 105

2800-2024-0607 松江市西忌部町字原1936番2 山林 59

2800-2024-0608 松江市西忌部町字原229番 田 89

2800-2024-0609 松江市西忌部町字原230番 畑　墓地　内原野 730　9.91　46

2800-2024-0610 松江市西忌部町字池ノ段1924番 山林 297

2800-2024-0611 松江市西忌部町字平松184番 畑 634

2800-2024-0612 松江市西忌部町字流田343番続1 山林 647

2800-2024-0613 松江市西忌部町字流田344番1 田 241

2800-2024-0614 松江市西忌部町字流田344番2 田 85

2800-2024-0615 松江市西忌部町字流田344番3 田 433

2800-2024-0616 松江市西忌部町字大久保田202番続1 墓地 6.61

別紙

2800-2024-0617 松江市西忌部町字坊ノ後1432番 墓地 165

2800-2024-0618 松江市西忌部町字下神田260番 畑 69

2800-2024-0619 松江市西忌部町字宮ノ前143番1 畑 152

2800-2024-0620 松江市西忌部町字宮ノ前143番3 畑 66

2800-2024-0621 松江市西忌部町字宮ノ前145番続1 畑 9.91

2800-2024-0622 松江市西忌部町字宮ノ前146番 墓地 42

2800-2024-0623 松江市西忌部町字宮ノ前1913番 山林 492

2800-2024-0624 松江市西忌部町字中屋敷120番1 墓地 36

2800-2024-0625 松江市西忌部町字小林874番 墓地 26

2800-2024-0626 松江市西忌部町字小林874番1 墓地 33

2800-2024-0627 松江市西忌部町字大口2284番1 宅地 21.88

2800-2024-0628 松江市西忌部町字堂廻674番続1 畑 49

2800-2024-0629 松江市西忌部町字堂廻674番続2 山林 565

2800-2024-0630 松江市西忌部町字堂廻676番 墓地 13

2800-2024-0631 松江市西忌部町字柳原1313番1 墓地 13

2800-2024-0632 松江市西忌部町字柳原1316番1 墓地 42

2800-2024-0633 松江市西忌部町字坊山1355番1 溜池 62

別紙

2800-2024-0634 松江市西忌部町字穴釜1229番 墓地 23

2800-2024-0635 松江市西忌部町字廣合ノ前810番1 田 344

2800-2024-0636 松江市西忌部町字奥廻り2413番 山林 862

2800-2024-0637 松江市西忌部町字奥廻り959番 畑 148

2800-2024-0638 松江市西忌部町字奥廻り961番 畑　内原野 469　122

2800-2024-0639 松江市西忌部町字竹山2340番1 山林 214

2800-2024-0640 松江市西忌部町字竹山2340番2 山林 82

2800-2024-0641 松江市西忌部町字竹山943番 畑　墓地　 135　26

2800-2024-0642 松江市西忌部町字竹山956番1 田 185

2800-2024-0643 松江市西忌部町字竹山957番3 畑 304

2800-2024-0644 松江市西忌部町字餅田1016番続1 原野 26

2800-2024-0645 安来市利弘町字西谷677番続1 墓地 26

2800-2024-0646 安来市利弘町字林谷379番 墓地 6.61

2800-2024-0647 安来市利弘町字林谷133番 墓地 33

2800-2024-0648 安来市利弘町字林谷63番 墓地 1.98

2800-2024-0649 安来市利弘町字林谷297番 墓地 23

2800-2024-0650 安来市利弘町字林谷378番 墓地 6.61

別紙

2800-2024-0651 安来市利弘町字宮谷1076番 山林 1619

2800-2024-0652 安来市利弘町字宮谷438番 山林 115

2800-2024-0653 安来市利弘町字宮谷468番 田 178

2800-2024-0654 安来市利弘町字宮谷492番 山林 307

2800-2024-0655 安来市利弘町字宮谷493番 山林 148

2800-2024-0656 安来市利弘町字宮谷493番1 ため池 112

2800-2024-0657 安来市利弘町字宮谷494番 田 1305

2800-2024-0658 安来市利弘町字宮谷536番1 田 79

2800-2024-0659 安来市利弘町字清水山1030番 山林 238

2800-2024-0660 安来市利弘町字西谷1125番 山林 416

2800-2024-0661 安来市利弘町字西谷680番 墓地 23

2800-2024-0662 安来市利弘町字林谷296番 墓地 9.91

2800-2024-0663 安来市利弘町字林谷373番 畑 125